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D.25C/250/ 109 /2020
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz.
177) Prawo Zamdwien Publicznych oraz rozdz. X Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, w zwiazku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w tryble przetargu nieograniczonego na:
SUKCESYWNE DOSTAWY SPRZETU EKSPLOATACYINEGO DO BIOPSII MAMMOTOMICZNES WRAZ Z
DZIERZAWA URZADZENIA DO WYKONYWANIA BIOPSHI GRUBOIGEOWE] DO LOKALIZACHI W WEJHEROWIE,
znak: D25C/251/N/5-7rj/20, niniejszym przedktadam odpowiedZ Zamawiajgcego.

1, Zapytanie Wykonawcy:

Wnosimy o wyrazenie zgody na wydluzenie maksymalnego wymaganego terminu dostawy czesciowej
bedacego jednoczesnie kryterium oceny ofert z 3 do 5 dni roboczych.

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Wykonawca wnosi 0 usuniecie rozbieznosdci pomiedzy wskazanym w zatgczniku nr 1 Formularz Oferty (do 10
kazdego miesigca) a wskazanym w projekcie umowy §41 ust 3 (do 15 kazdego miesigca) terminem ptatnosci
czynszu dzierzawy poprzez wskazanie ktdry termin jest wigzacy.

Qdpowledi Zamawliajqcego:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zaszta omylka pisarska w Formularzu Oferty. Prawidlowy jest termin podany w
projekcie umowy, tj. czynsz dzierzawny ptatny bedzie do 15 kazdego miesigca.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zatacznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy

Czy Zamawiajgcy moze potwierdzic ze:

Sciany, stropy ,podlogi pomieszczenia w ktérym znajdowac sie bedzie dzierzawione urzadzenie wykonane jest z
trwatych materiatéw (ich zniszczenie lub pokonanie nie jest mozliwe bez uzycia sity lub narzedzi) oraz wg.
technologii odpowiadajgcej wymaganiom wynikajgcym z przeznaczenia i usytuowania pomieszczenia, a takze
nie posiadajg niezabezpieczonych otwordw , ktére umotliwiajg dostep do pomieszczenia bez uzycia sity lub
narzedzi ?

A takie wszystkie okna i inne zewnetrzne otwory szklane w pomieszczeniu sg w nalezytym stanie technicznym i
wiasciwie osadzone ?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajacego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4! ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajgcy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wytgczng odpowiedzialnos¢ za uszkodzenie, utrate i
wszelkie zmniejszenie wartosci aparatury ponizej wartosci wynikajgcej z normalnej i prawidtowej eksploatacji
aparatury, a wynikajacg z winy Zamawiajgcego, nie objeta ubezpieczeniem aparatu.”

4, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zatgcznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy

Czy zamawiajacy moze potwierdzic ze:

Drzwi zewnetrzne (lub wewnetrzne) prowadzace do pomieszczenia w ktérym znajdowaé sie bedzie
dzierzawiony urzadzenie s zamykane na dwa zamki lub jeden atestowany zamek wielopunktowego ryglowania
lub pojedynczy zamek (w wypadku gdy ustawiony jest staty dozdr lub zainstalowano alarm ), a same drzwi sg w
nalezytym stanie technicznym oraz tak skonstruowane , osadzone i zamkniete , aby nie bylo mozliwe ich
wylamanie lub wywatienie bez uiycia sity lub narzedzi, a otwarcie bez uzycia podrobionych lub dopasowanych
kluczy ?
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W wypadku gdy sa to drzwi dwuskrzydtowe lub wieloskrzydtowe, czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢ ze jedno
skrzydto jest unieruchomione przy pomocy zasuwy u géry i u dolu od wewnetrznej strony budynku , a w
przypadku drzwi oszklonych nie zastosowano zamkéw / zasuw , ktére mozna otworzy¢ bez klucza przez wybity
otwar w szybie ?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajacego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4! ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajacy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wylaczng odpowiedzialnosé za uszkodzenie, utrate i
wszelkie zmniejszenie wartosci aparatury ponizej wartosci wynikajacej z normalnej i prawidtowej eksploatacji
aparatury, a wynikajaca z winy Zamawiajgcego, nie objetg ubezpieczeniem aparatu.”

5. Zapytanie Wykonawecy:

Dotyczy: Zalgcznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy

Czy zamawiajacy moze potwierdzié ze:

Drzwi do pomieszczenia, w ktérym znajdowad sie bedzie dzierzawione urzadzenie sa zamykane na co najmniej
jeden zamek , a klucze do niego sg przechowywane w sposéh chronigcy je przed kradziezg i uniemozliwiajgce
dostep do nich osobom nieuprawnionym ?

OdpowiedZ Zamawlajgcego:

Zgodnie z wiedza Zamawiajacego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4! ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajacy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wylgczng odpowiedzialnosé za uszkodzenie, utrate i
wszelkie zmniejszenie wartosci aparatury ponizej wartosci wynikajgcej z normalnej i prawidlowej eksploatacji
aparatury, a wynikajaca z winy Zamawiajacego, nie objetg ubezpieczeniem aparatu.”

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zalgcznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy

Czy Zamawiajacy moie potwierdzi¢ ze w budynku w ktérym znajduje sie pomieszczenie przeznaczenia
dzierzawionego urzadzenia, istnieje stalty dozdr lub budynek zaopatrzony jest w czynne i naleiycie
konserwowane elektroniczne urzadzenia wywolujgce alarm ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajgcego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4' ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajgcy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wytaczng odpowiedzialnosé¢ za uszkodzenie, utrate i
wszelkie zmniejszenie wartosci aparatury ponizej wartosci wynikajacej z normalnej i prawidtowej eksploatacji
aparatury, a wynikajaca z winy Zamawiajgcego, nie objetg ubezpieczeniem aparatu.”

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zatacznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy

W wypadku gdy budynek nie jest zabezpieczony urzadzeniami alarmowymi lub statym dozorem, czy
Zamawiajacy moze potwierdzié ze:

Okna, oszklone drzwi i inne zewnetrzne otwory w pomieszczeniach znajdujacych sie na parterze lub w
piwnicach , a takze wyzszych kondygnacjach , do ktdrych jest dostep z potozonych nad/pod nimi lub obok nich
przybuddwek, balkondw , taraséw i dachéw jak réwniez zewnetrzne otwory na strychach i w piwnicach przez
ktére jest przejécie do pomieszczenia przeznaczenia dzierzawionego urzadzenia, sg na calej powierzchni
zabezpieczone kratami , zaluzjami lub roletami przeciwwlamaniowymi badZ szybami o podwyizszonej
odpornosci na wtamanie (co najmniej klasy P3/P3A) lub okiennicami zamykanymi co najmniej na jeden zamek
lub ktédke . A same kraty, rolety, zaluzje i okiennice s3 tak skonstruowane i tak zatozone , aby przedostanie sie
do wnetrza nie bylo by mozliwe bez uzycia sily i narzedzi ?

Odpowiedz Zamawlajgcego:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajgcego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4! ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajacy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wylgczng odpowiedzialno$é za uszkodzenie, utrate i
wszelkie zmniejszenie wartosci aparatury ponizej wartosci wynikajacej z normalnej i prawidtowej eksploatacji
aparatury, a wynikajacq z winy Zamawiajacego, nie objetg ubezpieczeniem aparatu.”
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8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zatacznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpleczenie przedmiotu dzierzawy

Czy Zamawiajacy bedzie mégt zagwarantowal w okresie trwania umowy dzierzawy oraz ubezpieczenia
urzadzenia,

przestrzeganie powszechnie obowiazujacych przepiséw dotyczacych ochrony mienia , a w szczegdlnodci
przepiséw praca pracy, ochrony przeciwpozarowej, ochrony srodowiska, norm dotyczacych eksploatacji
urzadzen technicznych, w tym przestrzeganie zaleceri i wymogéw producenta dzierzawionego urzadzenia ?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zgodnie z wiedza Zamawiajacego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4' ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajacy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wytaczng odpowiedzialnos¢ za uszkodzenie, utrate i
wszelkie zmniejszenie wartosci aparatury ponizej wartosci wynikajacej z normalnej i prawidtowej eksploatacji
aparatury, a wynikajgca z winy Zamawiajacego, nie objetg ubezpieczeniem aparatu.”

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zalacznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy

Czy Zamawiajacy moze potwierdzié ze wszystkie urzadzenia i instalacje (w tym elektryczna ) , znajdujgce sig w
pomieszczeniu przeznaczenia dzierzawionego urzadzenia s sprawne technicznie i eksploatowane w sposéb
zgodny z przeznaczeniem i warunkami okreslonymi przez producentéw tychze urzadzen?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zgodnie z wiedza Zamawiajgcego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4' ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajqcy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wylaczng odpowiedzialnoé¢ za uszkodzenie, utrate i
wszelkie zmniejszenie wartosci aparatury ponizej wartosci wynikajacej z normalnej i prawidlowej eksploatacji
aparatury, a wynikajgca z winy Zamawiajacego, nie objeta ubezpieczeniem aparatu.”

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zatacznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy

Czy Zamawiajacy moze potwierdzié ze budynek oraz pomieszczenie w ktérym bedzie eksploatowane
dzierzawione urzadzenie, jest wyposaione w s$rodki zabezpieczenia przeciwpoiarowego zgodnie z
obowiazujacymi normami prawnymi stosownie do przeznaczenia obiektu , pomieszczenia ? A takZe, ie
urzadzenia przeciwpozarowe i gasnice sg poddawane przegladom technicznym | konserwacjom w okresach
oraz zakresie ustalonym prawem i zaleceniami producenta oraz ze zapewniony jest wolny dostep do nich jak
tez do #rédet wody do celéw przeciwpozarowych, wytgcznikéw gidwnych pradu elektrycznego i gtéwnych
kurkéw gazowych ?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zgodnie z wiedza Zamawiajgcego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4! ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajacy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wylaczng odpowiedzialnos¢ za uszkodzenie, utrate i
wszelkie zmniejszenie warto$ci aparatury ponizej wartosci wynikajacej z normalnej i prawidtowej eksploatacji
aparatury, a wynikajacg z winy Zamawiajacego, nie objetg ubezpieczeniem aparatu.”

11, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zatacznik nr. 6 do SIWZ, Projekt umowy, §4 pkt. 4 ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy

Czy Zamawiajacy bedzie moze potwierdzi¢ sprawno$é techniczng przewoddw i urzadzen doprowadzajacych i
odprowadzajacych wode , pare wodng lub ciecze w pomieszczeniu w ktérym, begdzie eksploatowane
dzierzawione urzadzenie , a takie zagwarantowaé w okresie trwania umowy dzierzawy (w tym tez
ubezpieczenia), nalezyte i staranne dbanie o konserwacje tychie przewodow / urzadzen oraz zastosowanie w
terminie érodkéw ochronnych w celu zabezpieczenia wladciwych przewodéw i urzadzen przed mrozem ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z wiedza Zamawiajacego budynek odpowiada wszystkim przepisom prawa i wymaganiom technicznym.
Ponadto zgodnie z zapisami §4' ust. 7 projektu umowy: ,Zamawiajacy ponosi od momentu wydania do
momentu zwrotu aparatury potwierdzonego protokotem, wytaczng odpowiedzialno$¢ za uszkodzenie, utratg i



(2
9.3 5 SZPITALE [3

f;iﬁ, 2~ POMORSKIE Sp. z 0.0. SwoRzAD

WOIEWODZTWA POMORSKECO

znak: D25C/251/N/5-7rj/20

wszelkie zmniejszenie wartosci aparatury ponizej wartosci wynikajacej z normalnej | prawidtowe] eksploatacji
aparatury, a wynikajaca z winy Zamawiajacego, nie objeta ubezpieczeniem aparatu.”

12, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, igly w trzech rozmiarach 7G, 10G, 12G z dodatkowq mozliwoscig regulacji wielkosci
komory w igle biopsyjnej tzw. komora petna 19mm i potowa komory 9,5mm w celu zwiekszenia mozliwosci
doboru odpowiedniego rozmiaru igly do wielkosci pobieranego wycinka?

W pakiecie nr 6 wystepujq zbyt sciste kryteria precyzujgce przedmiot zamdwienia mi.n. ,lgta do biopsji
mammotomicznej gruczolu piersiowego, kompatybilna z zaoferowanym sprzetem, zaopatrzona w zbiorniczek
na pobrany material, igta zakoriczona skalpelem. Rozmiar 8G i 10G” wskazujg na konkretng firme.

Zamawiajqcy ma obowigzek dbad o zapewnienie uczciwej konkurencji pomiedzy oferentami.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza. W takim przypadku Wykonawca w Formularzu Asortymentowo-Cenowym w Sekgji |
zamiast poz. 1i 2, powinien wyceni¢ 250 szt. igiet w rozm. 7G, 150 szt. igiet w rozm. 10G oraz 100 szt, igiet w
rozm. 12G.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, urzadzenie w ktérym sita ssania regulowana jest w trzech poziomach? Wieloletnie
doswiadczenia wspdtpracy z uzytkownikami wskazujg, ze zmniejszenie sity ssania nie ma znaczenia, gdyz w
przypadku regulacji wielkosci komory a takze odpowiedniej igly ograniczamy wielko$é wycinka a moc ssania
powinna by¢ mozliwie najwyzsza aby skutecznie pobraé wycinek dobrej jakosci i ograniczyé odczucia pacjenta.
Moc ssania ma wplyw na jakos$¢ pobieranego materitu a w oferowanym przez nas systemie jest to az 29inHg.

W SEKCIA Il - PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA | INNE WARUNKI, wymagana przez
Zamawiajgcego- . Sita prézni modutu kontrolnego: 18,5 - 26 Hg” wskazuje na konkretnq firme.

Zamawiajqcy wyklucza wykonawcéw z postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, jesli ich udziat w
nim zaktéca konkurencje. (art. 24 ust. 1 pkt 19, art. 24 ust. 1 pkt 20, art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp).

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, ndz pracujacy w jednej predkosci jest ona optymalna do pobierania wycinkéw?
Predko$¢ pracy noza nie wplywa na jakosé pobieranych wycinkéw, Na jako$¢ pobieranych wycinkéw ma wptyw
tryb pracy noza. W naszym urzadzeniu zastosowano innowacyjng technologie noza tngco — $cinajacego.
Powierzchnia $cinajgca noza zachowuje najwyiszg jakos$¢ ostrza krawedzi ze wzgledu na rodzaj pracy w igle,
dzieki czemu jakos$¢ pobierania wycinkéw pozostaje taka sama, bez wzgledu na ilo$é pobranego materiatu w
cyklu procedury usuwania zmiany.

W SEKCIA Il - PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA | INNE WARUNKI, wymagana przez
Zamawiajgcego- ,Dwa tryby predkosci biopsji: predkos¢ standardowa, duza predkosc”, ,Predkosé rotacyjna
noza tngcego: min. 1092 rpm (high speed), 873 rpm (standard), wskazuje na konkretngq firme.

Zamawiajgcy wyklucza wykonawcéw z postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, jesli ich udziat w
nim zakfdca konkurencje. (art, 24 ust. 1 pkt 19, art. 24 ust, 1 pkt 20, art. 24 ust, 1 pkt 23 pzp).

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

15, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wymaga, sterowanie ruchem noia blopsyjnego za pomocq: przyciskéw noznych i
bezposrednio na uchwycie biopsyjnym USG w tym samym czasie bez koniecznosci ponownej kalibracji
rekojesci? Dzieki czemu operator ma lepszy dostep do trudnych zlokalizowanych zmian, majagc mozliwosé
przej$cia sterowania noza podczas wykonywanej procedury.

Odpowledi Zamawlajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

16, Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy dopusci, urzadzenie bez regulacji jasnosci ekranu? Jasno$é ekranu nie ma wplywu na
widocznos¢ pola pobierania wycinkow.
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Odpowiedi Zamawiafgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wymaga, regulowanego oswietlenia w rekojesci? Regulowane oswietlenie wplywa na jakos¢
pracy operatora zapewniajac lepszq widocznosc¢ pola pobieranego materiatu.

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

18, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy dopusci, zintegrowany z iglta wymienny koszyk na pobierany materiat mieszczacy min. 25
wycinkdéw z mozliwos$cig kontroli wizualnej? Koszyk nie ma podziatu na komory co skraca czasu zabiegu biopsji.
Do igly dofaczony jest dodatkowy koszyk zwiekszajacy mozliwo$¢ pobierania materiatu do 50 wycinkéw co
zwieksza mozliwo$¢ usuwania wiekszych zmian. Pozwoli to Zamawiajgcemu na optymalizacje kosztow.

W SEKCIA Il - PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA | INNE WARUNKI, wymagana przez
Zamawiajgcego- ,Zintegrowany z igtg system zarzadzania probkami sktadajacy sie z dwunastu proksymalnych
komér na pobrane prébki” wskazuje na konkretng firme.

Zamawiajgcy wyklucza wykonawcdw z postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, jesli ich udziat w
nim zakfdca konkurencje. (art. 24 ust. 1 pkt 19, art. 24 ust. 1 pkt 20, art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp).

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, system rotacyjny automatyczny koricéwka trokowsq, ktéra pozwala operatorowi
wnikngé w gestg tkanke w tatwiejszy sposob, poniewaz przecina tkanke, zamiast wykonywa¢ finiowa. Ta
charakterystyka ciecia pozwala operatorowi uzyska¢ lepszg kontrole podczas penetracji igly.

W SEKCIA Il - PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA | INNE WARUNKI, wymagana przez
Zamawiajqgcego- ,,System rotacyjny noza tnacego” wskazuje na konkretng firme.

Zamawiajgcy wyklucza wykonawcdéw z postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, jesli ich udziat w
nim zaktdca konkurencje. (art. 24 ust. 1 pkt 19, art. 24 ust, 1 pkt 20, art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp).

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy dopusci, urzadzenie wspdtpracujgce z igtami biopsyjnymi 7G, 10G, 12G?

Systemy ktory jest opisywany przez Zamawiajacego ma dodatkowe linie prozni, w efekcie kazda igta ma o 1G
mniejsza wielkos¢ prébki. Co ma ogromne znaczenie w przypadku zalecen diagnostycznych w histopatologii
nowotowrdw. Wediug wytycznych najwazniejsza jest wielkos¢ pobranego bioptatu do badania
histopatologicznego.

Proponowany przez nas system jest bardzo korzystny, poniewaz igta biopsyjna ma pefny rozmiar prébki 7G /
10G / 12G.

W SEKCJA Il - PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA | INNE WARUNKI, wymagana przez
Zamawiajqcego- ,,Urzadzenie wspdipracujace z igtami biopsyjnymi w dwéch rozmiarach 8G i 10G” wskazufe na
konkretng firme. Zamawiajqcy wyklucza wykonawcow z postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego,
jesliich udziat w nim zaktéca konkurencje. (art. 24 ust. 1 pkt 19, art. 24 ust. 1 pkt 20, art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp).
OdpowiedZ Zamawlajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, obstuge urzadzenia w jezyku polskim wersji papierowej i elektornicznej?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

22, Zapytanie Wykonawcy:
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Czy Zamawiajacy dopusci, jednostke modulu kontrolnego z wbudowang pompg préiniowa i elektronikg
kontrolno -sterujgca do biopsji prézniowej z automatycznym przesuwem pobieranych fragmentéw tkankowych
w pojemnik umotliwiajacy wzrokowa kontrole poszczegdlnych wycinkéw oraz funkcjy przeptukiwania lozy
biapsji?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

23, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, proponowany przez nas system, ktéry ma mocniejszg prdinie, co pozwala uniknaé
drugiej linii prézni. Jest to bardzo korzystne, poniewaz igla biopsyjna ma petny rozmiar prébki 7G / 10G / 12G.
Inne systemy z dodatkowymi liniami préini beda miaty o 1G mniejszg wielkos¢ prébki.

W SEKCIA Il - PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA | INNE WARUNKI, wymagana przez
Zamawiajqcego- ,Modut kontrolny z wbudowana pompa préiniowa do wytwarzania dwdch niezaleznych
systemow ssacych (osiowego i bocznego)” wskazuje na konkretnq firme. Zamawiajqcy wyklucza wykonawcéw z
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, jesli ich udziat w nim zakféca konkurencje. (art. 24 ust. 1
pkt 19, art. 24 ust. 1 pkt 20, art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

24, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, pojemnik prézniowy, pojemnosé minimum 1400 ml. Pozwoli to Zamawiajgcemu na
optymalizacje kosztéw.

W SEKCIA Il - PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA | INNE WARUNKI, wymagana przez
Zamawiajgcego- ,,Pojemnik prdiniowy, przezroczysty do obserwacji odessanej tresci przez rurki ssqce,
pojemnos¢é minimum 800 ml” wskazuje na konkretng firme. Zamawiajgcy wyklucza wykonawcow z
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, jesli ich udziat w nim zaktdca konkurencje. (art. 24 ust. 1
pkt 19, art. 24 ust. 1 pkt 20, art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp).

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

25, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy, wymaga aby urzadzenie i oprzyrzagdowanie muszg byé nowe | nieuzywane, rok produkcji nie
straszy niz 2019?

Odpowled? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

26. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy wymaga, automatyczny obrét igly w zakresie 360 stopni przy nieruchomej rekojesci?
Operator w kazdym momencie wykonywania zabiegu decyduje o miejscu pobrania preparatu i nie musi
zmienia¢ miejsca utozenia reki. Takie rozwigzanie daje szeroki zakres mozliwos¢ przy pobieraniu wycinkéw,
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wymaga.

27. Zapytanie Wykonawecy:

Czy Zamawiajacy dopusci, zestaw ssgco — pluczacy do wykonania zabiegu umozliwiajacy réwniez ptukanie
pobranego materiatu?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

28. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wymaga, znacznik tkanek o co najmniej trzech ksztattach kompatybilny z igtami biopsyjnymi w
pakiecie 67

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

29, Zapytanie Wykonawcy:
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Czy Zamawiajacy wymaga, znacznik tkankowy, mozliwos¢ wprowadzenia znacznika w miejsce pobrania
materiatu, znacznik widoczny w obrazowaniu USG, rezonansu i radiologicznym?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wymaga, znacznik z wydluzona ponad 6 miesiecy wizualizacje w zobrazowaniu USG i trwale
widoczne sq w zobrazowaniu RTG i MRI?

Ta szczegélna cecha moze by¢ wykorzystywana dla pacjentek dedykowanych do chemioterapii
neoadjuwantowej gdzie znalezienie miejsca zmienionego jest szczegéinie waine przy podjeciu decyzji co do
dalszego leczenia.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

31, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, znacznik tkankowy, z mozliwoécia wprowadzenia znacznika w miejsce pobrania
materiafu, znacznik widoczny w obrazowaniu, rezonansu i radiologicznym kompatybilny z 7G,10G,12G?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza. W takim przypadku Wykonawca w Formularzu Asortymentowo-Cenowym w Sekcji |
zamiast poz. 3 i 4, powinien wyceni¢ 20 szt. znacznikéw w rozm. 7G, 120 szt. znacznikéw w rozm. 10G oraz 20
szt. znacznikdw w rozm. 12G.

32, Zapytanie Wykonawcy;

Czy Zamawiajacy wymaga, jednej rekojesci oraz systemu, ktéry umozliwia wykonywanie procedur biopsji
mammotomiczne] pod kontrola USG i pod kontrola mammografu-biopsji sterotaktycznej? Pozwoli to
Zamawiajacemu na optymalizacjg kosztéw. Oferowany przez nasz system umozliwia operatorowi, poszerzenie
diagnostki u pacjenta oraz jeden system wraz z igtami zajmuje mniejszg przestrzen magazynows.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wymaga.

33. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby opakowania igiet jednorazowych byly oznaczone etykietami przylepnymi z
indywidualnymi numerami katalagowymi, seryjnymi oraz z rozumiarem igly?

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia, kazda apteka/szpital posiadajgca podpisang umowe o refundacje
na leki, sprzet jednorazowy z NFZ zobligowana jest do zamieszczenia wszystkich w/w informacji. Nasze etykiety
53 zgodne z wytycznymi Rozporzadzenia.

Odpowledi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wymaga.

34, Zapytanie Wykonawcy:

Czy dla Zamawiajacego wazna jest minimalizacja kosztéw utylizacji sprzetu jednorazowego przy biopsji
mammtomicznej? Sprzet, ktéry Zamawiajacy umiescit w SWIZ, zajmuje 60% wiecej miejsca niz inne maszyny
mammotmiczne. Kazda igta jest pakowana w dodatkowy karton, ktéry przede wszystkim zajmuje ogromna
przestrzeit magazynowa. Igly biopsyjne sa zintegrowane wraz z drenami ssgcymi, ktére wymagaja wielkiego
pojemnika do utylizacji ostrych przedmiotéw, co wplywa na zwiekszenie kosztéw utylizacji a takze zakup
wiekszych pojemnikéw.

Nasz system nie wymaga wigkszych pomieszczert magazynowych ani wielkich pojemnikéw do utylizacji. Pozwoli
to Zamawiajgcemu na optymalizacje kosztéw,

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

35, Zapytanie Wykonawcy:
,» Dotyczy: §4' PRZEDMIOT UMOWY DZIERZAWY | WARUNKI DZIERZAWY
Wnosimy o zmiane wyzej wymienionego ustepu z:
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Wykonawca zobowigzany jest do usuniecia awarii lub dokonania wymiany przedmiotu zamoéwienia na
przedmiot zaméwienia bez wad w terminie nie péZniej niz 1 dzieri roboczych od momentu przyjecia zgtoszenia.
na

Wykonawca zobowiazany jest do usunigcia awarii lub dokonania wymiany przedmiotu zamdéwienia na
przedmiot zaméwienia bez wad lub zapewnienia na czas naprawy, urzadzenia zastepczego o0 nie gorszych
parametrach w terminie nie pézniej niz 1 dzieft roboczych od momentu prayjgcia zgloszenia.”

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

36, Zapytanie Wykonawcy:

,, Dotyczy: § 5 WADY, REKOJMIA, GWARANCIA W ZAKRESIE SUKCESYWNYCH DOSTAW

Whioskujemy o ustalenie terminu przewidzianego na wymiang wadliwego towaru na petnowartosciowy w
przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze na 3 dni roboczych od momentu przyjecia reklamacji
przez Wykonawce i zmiang brzemienia stosownego zapisu umowy na:

W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze Zamawiajacy wyséle do Wykonawcy zawiadomienie o
wadliwoéci towaru, a Wykonawca wymieni wadliwy towar na petnowartosciowy w terminie do 3 dni roboczych
od momentu przyjecia reklamacji .

A co za tym idzie do zmiany zapiséw umowy dotyczacych kar umownych zawartych w §5 ust.2:

Wykonawca w wypadku dostawy towaru z wadami ilosciowymi i jakosciowymi umowy zaptaci Zamawiajgcemu
kare w wysokodci 2 % wartoéci netto dostawy, w ktérej znajdowaty sig wadliwe towary, za kazdy rozpoczety
dzieh opdinienia w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego, w stosunku do terminu
okreélonego w §3 ust. 6 umowy, lecz nie wigcej niz 30% wartosci netto umowy.”

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

37. Zapytanie Wykonawcy:

,, Dotyczy: §4 PRZEDMIOT UMOWY DZIERZAWY | WARUNKI DZIERZAWY

Whnioskujemy o ustalenie terminu przewidzianego do przeprowadzenia szkolenia wskazanych przez
Zamawiajacego oséb w zakresie prawidtowej eksploatacji aparatu potwierdzonego certyfikatem, nie pdiniej niz
w terminie 3 dni roboczych od zainstalowania i uruchomienia w siedzibie Zamawiajacego.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wykonawca oferujac_asortyment o dopuszczonym parametrze odmiennym od zapisanego pierwotnie w
SIWZ Jest zobowiazany podaé te informacje w zalgczniku nr 2 do SIWZ w odpowiedniej rubryce, powolujac
sie na nr nn pisma.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SIWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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